臺中市國立高雄師範大學校友會臺中市國立高雄師範大學校友會臺中市國立高雄師範大學校友會臺中市國立高雄師範大學校友會活活活活動動動動快快快快訊訊訊訊

主旨：本會訂於 105年 10月 1日(星期六)舉辦「清水古蹟踏青」

活動，請惠予協助公告，周知高雄師大校友踴躍參加。

說明：

一、為促進校友的身心健康並增進校友們情誼，舉辦本次活動。

二、活動對象：國立高雄師範大學校友及其眷屬。(不限本會會員)

三、活動地點：台中市清水區鰲峰山公園。(臺中市清水區大街路

觀音巷 36-8號)

三、活動行程：

09：00   台中市自由車場停車場集合(請自行開車前往)

09：10 - 10：00 探訪清水鬼洞

10：00 - 11：00 登鰲峰山觀景台

11：30 「清水福宴國際創意美食」餐敘

四、活動報名網址 http://goo.gl/880vJn，報名至 9月 20日截止。

五、相關訊息請洽何俊明總幹事 tcnknuaa@gmail.com(連絡電話：

0921533139)，或至臉書專頁 http://goo.gl/aMNTMD查詢。

理事長呂培川